

**BHAVNAGAR DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 04-TRDBVP-2026-27-R

Closing Date/Time: 06/07/2026 15:00

DRM-TRD-BVP acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **04-TRDBVP-2026-27-R** Closing Date/Time 06/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	Supply and installation of CCTVs at SPs, SSPs, TSS, TW sheds and TRD Depots		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	06/07/2026 15:00	Date Time Of Uploading Tender	11/06/2026 18:56
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	8925318.56	Tendering Section	WORKSELECT
Bidding Style	Single Rate for Tender	Bidding Unit	Above/Below/Par
Earnest Money (Rs.)	178500.00	Validity of Offer (Days)	60
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	12 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	22/06/2026		
Are JV allowed to bid	No	Number of JV Member Allowed	0
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-Activities							8925318.56	
1	Please see Item Breakup for details.			1462552.36	AT Par	1462552.36		
	Description:- Supply of Full HD Bullet type IP colour camera as per RDSO specification RDSO/SPN/TC/65/2021, Ver.6.0 Amdt. 3 or latest							
2	Please see Item Breakup for details.			1499685.00	AT Par	1499685.00		
	Description:- Supply of 32 channel NVR with 8 SATA interface (it should Support 8 TB HDD in one slot) with power redundancy as per RDSO specification RDSO/SPN/TC/65/2021, Ver.6.0 Amdt. 3 or latest							
3	Please see Item Breakup for details.			718434.42	AT Par	718434.42		
	Description:- Supply of storage system for recording of cameras. (Storage 2 TB per location)							
4	Please see Item Breakup for details.			46788.39	AT Par	46788.39		
	Description:- Installation testing and Commissioning of NVR							
5	Please see Item Breakup for details.			821926.05	AT Par	821926.05		
	Description:- Supply of Online UPS system, single phase of rating 1 KVA UPS							
6	Please see Item Breakup for details.			185274.57	AT Par	185274.57		
	Description:- SMF Battery suitable for 1hr back-up							
7	Please see Item Breakup for details.			272580.00	AT Par	272580.00		
	Description:- Supply and Installation of 6U Rack outdoor cabinet IP64 enclosure							
8	Please see Item Breakup for details.			618882.66	AT Par	618882.66		
	Description:- Supply of 8 port Gigabit Lite Managed PoE Layer 2 Switch supports 8 nos 10/100/1000 BASE-T ports, along with 2 Gigabit SFP ports, green-saving technologies, make model DG-GS1510HPLDIGISOL/CISCO/JUNIPER or superior.							
9	Please see Item Breakup for details.			20210.00	AT Par	20210.00		
	Description:- CAT-6, UTP-Cable, CAT-6 Cable shall be compliant with latest EIA/TIA-568-C.2 standard for CAT-6 cable with. Brand: Digisol, Finolex, Molex, AMP, Nortel, Lucent or Similar							
10	Please see Item Breakup for details.			138444.48	AT Par	138444.48		

**BHAVNAGAR DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 04-TRDBVP-2026-27-R

Closing Date/Time: 06/07/2026 15:00

	Description:- Supply of power cable 3-core, 2.5 sq mm multi strand (36/0.3 mm dia) cable as per RDSO Specification RDSO/SPN/TC/65/2021 Rev.6.0 or with latest amendment suitable for railway electrification area shall be of reputed make like Delton, LAPP, Finolex			
11	Please see Item Breakup for details.	98967.00	AT Par	98967.00
	Description:- 4G/5G Router/USB Dongle for Sim based Network			
12	Please see Item Breakup for details.	18643.68	AT Par	18643.68
	Description:- Provision of suitable sim card with 1 year subscription for 4G/5G Router			
13	Please see Item Breakup for details.	195686.20	AT Par	195686.20
	Description:- Installation, Testing and Commissioning of Full HD Bullet type IP colour camera			
14	Please see Item Breakup for details.	9158.82	AT Par	9158.82
	Description:- Installation, Testing and commissioning of Online UPS system, single phase of rating 1KVA UPS along with Battery suitable for 1hr back-up			
15	Please see Item Breakup for details.	272293.60	AT Par	272293.60
	Description:- SITC of GI pole of 3.2mm to 3.5mm thickness of 5 meters height, octagonal shape, minimum 63 mm dia on top to minimum 130 mm dia in bottom, bottom side support plate suitable for camera setup along with foundation.			
16	Please see Item Breakup for details.	33922.60	AT Par	33922.60
	Description:- Laying of Telecom cable in PVC pipe/casing capping/conduit pipe along with required accessories			
17	Please see Item Breakup for details.	204396.35	AT Par	204396.35
	Description:- Excavation of cable trench as per cable route plan, 1 Mtr. deep and of 0.3 Mtr. to 0.6 Mtr wide advised by Engineer-in-charge alongside the track in normal (all type) soil/strata, conforming to distances as per cable route plan and refilling. This work includes clearing of route from bushes etc., covering of cable laid in trench by loose soil for a layer of 50mm thickness approximately before covering by bricks. The work shall be done as per the extant practice on Western Railway and instructions of Railway Engineer at site. In case 1m depth of trench is not achievable due to site conditions, specific approval of JA grade officer will be required for each site where trench depth of 1m is not possible. Without the approval of JA Grade officer, no payment for trenching will be made for trench depth less than 1m			
18	Please see Item Breakup for details.	1048590.48	AT Par	1048590.48
	Description:- Supply of Server/workstation for Video Analytics along with all accessories required for installation (Type-I VA server)			
19	Please see Item Breakup for details.	206148.36	AT Par	206148.36
	Description:- Supply of Software (per camera basis) for Video Analytics			
20	Please see Item Breakup for details.	141438.42	AT Par	141438.42
	Description:- Supply of 55" UHD screen/Display with complete installation and having following specification: 1) Resolution 3840 x 2160 (UHD), 2) Brightness: 400, 3) Refresh rate: 120Hz, 4) Audio Output: 10W + 10W, 5) Interface: HDMI (2.0), USB(2.0), CI slot, RJ 45 (Ethernet), 6) Features: Web browser, Soft AP, Wi-Fi, Screen share, Bluetooth Audio playback, 7) Operating voltage: 100-240VAC 50/60Hz and 8) Accepted Make: LG/SONY/Samsung only			
21	Please see Item Breakup for details.	911295.12	AT Par	911295.12
	Description:- Supply of Server/workstation/NVR for video Management, Video Recording with redundancy along with all accessories required for installation purpose			

3. ITEM BREAKUP

Schedule	Schedule A-Activities					
Item- 1	Supply of Full HD Bullet type IP colour camera as per RDSO specification RDSO/SPN/TC/65/2021, Ver.6.0 Amdt. 3 or latest					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of Full HD Bullet type IP colour camera as per RDSO specification RDSO/SPN/TC/65/2021, Ver.6.0 Amdt. 3 or latest	Numbers	116.00	12608.21	1462552.36
					Total	1462552.36
Item- 2	Supply of 32 channel NVR with 8 SATA interface (it should Support 8 TB HDD in one slot) with power redundancy as per RDSO specification RDSO/SPN/TC/65/2021, Ver.6.0 Amdt. 3 or latest					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount

**BHAVNAGAR DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 04-TRDBVP-2026-27-R

Closing Date/Time: 06/07/2026 15:00

1	1	Supply of 32 channel NVR with 8 SATA interface (it should Support 8 TB HDD in one slot) with power redundancy as per RDSO specification RDSO/SPN/TC/65/2021, Ver.6.0 Amdt. 3 or latest	Numbers	33.00	45445.00	1499685.00
Total						1499685.00
Item- 3	Supply of storage system for recording of cameras. (Storage 2 TB per location)					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of storage system for recording of cameras. (Storage 2 TB per location)	Numbers	66.00	10885.37	718434.42
Total						718434.42
Item- 4	Installation testing and Commissioning of NVR					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Installation testing and Commissioning of NVR	Numbers	33.00	1417.83	46788.39
Total						46788.39
Item- 5	Supply of Online UPS system, single phase of rating 1 KVA UPS					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of Online UPS system, single phase of rating 1 KVA UPS	Numbers	33.00	24906.85	821926.05
Total						821926.05
Item- 6	SMF Battery suitable for 1hr back-up					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	SMF Battery suitable for 1hr back-up	Set	33.00	5614.38	185274.57
Total						185274.57
Item- 7	Supply and Installation of 6U Rack outdoor cabinet IP64 enclosure					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply and Installation of 6U Rack outdoor cabinet IP64 enclosure	Numbers	33.00	8260.00	272580.00
Total						272580.00
Item- 8	Supply of 8 port Gigabit Lite Managed PoE Layer 2 Switch supports 8 nos 10/100/1000 BASE-T ports, along with 2 Gigabit SFP ports, green-saving technologies, make model DG-GS1510HPLDIGISOL/CISCO/ JUNIPER or superior.					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of 8 port Gigabit Lite Managed PoE Layer 2 Switch supports 8 nos 10/100/1000 BASE-T ports, along with 2 Gigabit SFP ports, green-saving technologies, make model DG-GS1510HPLDIGISOL/CISCO/ JUNIPER or superior.	Numbers	33.00	18754.02	618882.66
Total						618882.66
Item- 9	CAT-6, UTP-Cable, CAT-6 Cable shall be compliant with latest EIA/TIA-568-C.2 standard for CAT-6 cable with. Brand: Digisol, Finolex, Molex, AMP, Nortal, Lucent or Similar					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	CAT-6, UTP-Cable, CAT-6 Cable shall be compliant with latest EIA/TIA-568-C.2 standard for CAT-6 cable with. Brand: Digisol, Finolex, Molex, AMP, Nortal, Lucent or Similar	Metre	1000.00	20.21	20210.00
Total						20210.00
Item- 10	Supply of power cable 3-core, 2.5 sq mm multi strand (36/0.3 mm dia) cable as per RDSO Specification RDSO/SPN/TC/65/2021 Rev.6.0 or with latest amendment suitable for railway electrification area shall be of reputed make like Delton, LAPP, Finolex					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount

**BHAVNAGAR DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 04-TRDBVP-2026-27-R

Closing Date/Time: 06/07/2026 15:00

1	1	Supply of power cable 3-core, 2.5 sq mm multi strand (36/0.3 mm dia) cable as per RDSO Specification RDSO/SPN/TC/65/2021 Rev.6.0 or with latest amendment suitable for railway electrification area shall be of reputed make like Delton, LAPP, Finolex	Metre	3628.00	38.16	138444.48
					Total	138444.48
Item- 11 4G/5G Router/USB Dongle for Sim based Network						
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	4G/5G Router/USB Dongle for Sim based Network	Numbers	33.00	2999.00	98967.00
					Total	98967.00
Item- 12 Provision of suitable sim card with 1 year subscription for 4G/5G Router						
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Provision of suitable sim card with 1 year subscription for 4G/5G Router	Month	396.00	47.08	18643.68
					Total	18643.68
Item- 13 Installation, Testing and Commissioning of Full HD Bullet type IP colour camera						
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Installation, Testing and Commissioning of Full HD Bullet type IP colour camera	Numbers	116.00	1686.95	195686.20
					Total	195686.20
Item- 14 Installation, Testing and commissioning of Online UPS system, single phase of rating 1KVA UPS along with Battery suitable for 1hr back-up						
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Installation, Testing and commissioning of Online UPS system, single phase of rating 1KVA UPS along with Battery suitable for 1hr back-up	Numbers	33.00	277.54	9158.82
					Total	9158.82
Item- 15 SITC of GI pole of 3.2mm to 3.5mm thickness of 5 meters height, octagonal shape, minimum 63 mm dia on top to minimum 130 mm dia in bottom, bottom side support plate suitable for camera setup along with foundation.						
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	SITC of GI pole of 3.2mm to 3.5mm thickness of 5 meters height, octagonal shape, minimum 63 mm dia on top to minimum 130 mm dia in bottom, bottom side support plate suitable for camera setup along with foundation.	Numbers	20.00	13614.68	272293.60
					Total	272293.60
Item- 16 Laying of Telecom cable in PVC pipe/casing capping/conduit pipe along with required accessories						
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Laying of Telecom cable in PVC pipe/casing capping/conduit pipe along with required accessories	Metre	6004.00	5.65	33922.60
					Total	33922.60
Item- 17 Excavation of cable trench as per cable route plan, 1 Mtr. deep and of 0.3 Mtr. to 0.6 Mtr wide advised by Engineer-in-charge alongside the track in normal (all type) soil/strata, conforming to distances as per cable route plan and refilling. This work includes clearing of route from bushes etc., covering of cable laid in trench by loose soil for a layer of 50mm thickness approximately before covering by bricks. The work shall be done as per the extant practice on Western Railway and instructions of Railway Engineer at site. In case 1m depth of trench is not achievable due to site conditions, specific approval of JA grade officer will be required for each site where trench depth of 1m is not possible. Without the approval of JA Grade officer, no payment for trenching will be made for trench depth less than 1m						
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount

**BHAVNAGAR DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 04-TRDBVP-2026-27-R

Closing Date/Time: 06/07/2026 15:00

1	1	Excavation of cable trench as per cable route plan, 1 Mtr. deep and of 0.3 Mtr. to 0.6 Mtr wide advised by Engineer-in-charge alongside the track in normal (all type) soil/strata, conforming to distances as per cable route plan and refilling. This work includes clearing of route from bushes etc., covering of cable laid in trench by loose soil for a layer of 50mm thickness approximately before covering by bricks. The work shall be done as per the extant practice on Western Railway and instructions of Railway Engineer at site. In case 1m depth of trench is not achievable due to site conditions, specific approval of JA grade officer will be required for each site where trench depth of 1m is not possible. Without the approval of JA Grade officer, no payment for trenching will be made for trench depth less than 1m	cum	365.00	559.99	204396.35
					Total	204396.35
Item- 18	Supply of Server/workstation for Video Analytics along with all accessories required for installation (Type-I VA server)					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of Server/workstation for Video Analytics along with all accessories required for installation (Type-I VA server)	Numbers	2.00	524295.24	1048590.48
					Total	1048590.48
Item- 19	Supply of Software (per camera basis) for Video Analytics					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of Software (per camera basis) for Video Analytics	Numbers	33.00	6246.92	206148.36
					Total	206148.36
Item- 20	Supply of 55" UHD screen/Display with complete installation and having following specification: 1) Resolution 3840 x 2160 (UHD), 2) Brightness: 400, 3) Refresh rate: 120Hz, 4) Audio Output: 10W + 10W, 5) Interface: HDMI (2.0), USB(2.0), CI slot, RJ 45 (Ethernet), 6) Features: Web browser, Soft AP, Wi-Fi, Screen share, Bluetooth Audio playback, 7) Operating voltage: 100-240VAC 50/60Hz and 8) Accepted Make: LG/SONY/Samsung only					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of 55" UHD screen/Display with complete installation and having following specification: 1) Resolution 3840 x 2160 (UHD), 2) Brightness: 400, 3) Refresh rate: 120Hz, 4) Audio Output: 10W + 10W, 5) Interface: HDMI (2.0), USB(2.0), CI slot, RJ 45 (Ethernet), 6) Features: Web browser, Soft AP, Wi-Fi, Screen share, Bluetooth Audio playback, 7) Operating voltage: 100-240VAC 50/60Hz and 8) Accepted Make: LG/SONY/Samsung only	Numbers	2.00	70719.21	141438.42
					Total	141438.42
Item- 21	Supply of Server/workstation/NVR for video Management, Video Recording with redundancy along with all accessories required for installation purpose					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply of Server/workstation/NVR for video Management, Video Recording with redundancy along with all accessories required for installation purpose	Numbers	2.00	455647.56	911295.12
					Total	911295.12

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------

**BHAVNAGAR DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 04-TRDBVP-2026-27-R

Closing Date/Time: 06/07/2026 15:00

1	The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees, N=Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderer shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)
---	--	----	----	---------------------

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. The similar nature of work regarding "Supply and installation of CCTVs at SPs, SSPs, TSS, TW sheds and TRD Depots" is as follows: Tenderer should have experience on: "Any work of IP based CCTV with networking". (HQ Comp. no: 1928 (SG32/0Vol.V Tender Policy And Similar nature of work) dated 26.03.2026. Note: Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificates issued by any Govt. Organization, work experience certificate issued by Public listed company having average annual turnover of Rs. 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated / registered at least 5 years prior to the date of opening of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/last bill paid by company in support of above work experience certificate.	No	No	Allowed (Mandatory)
2	Tenderer has to submit attested copy of valid electrical contractor's license as per IE rule 45, which can be in his own name or in the name of his firm.	No	No	Allowed (Mandatory)
3	Submission of GST certificate of Firm.	No	No	Allowed (Mandatory)
4	Submission of PAN card of firm or Individual owner (in case of proprietor firm).	No	No	Allowed (Mandatory)

Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.

**BHAVNAGAR DIVISION-ELECTRICAL/WESTERN RLY
TENDER DOCUMENT**

Tender No: 04-TRDBVP-2026-27-R

Closing Date/Time: 06/07/2026 15:00

6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.

S.No.	Description
1	Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. (Click here to download the Format of Self Certification)

5. COMPLIANCE

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	TenderdocCCTV_1.pdf	Tender document
2	CCTVspecIPBasedCCTVcameraRDSOSpecification.pdf	CCTV Specifications
3	ACS1to11.pdf	ACS 01 to 11
4	GCC-April-2022.pdf	GCC April 2022
5	BGFormat.pdf	BG format
6	otherdocsofCCTV.pdf	other docs of CCTV

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: VIJENDRA KUMAR MEENA

Designation : Sr.DEE-TRD